

TYTUŁ: Olej Inca Inchi Active Oil 30 ml**CENA: 199,00 PLN**PARAMETRY: **Nowy**

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Planeta Zdrowie Katarzyna Ciborowska** (.: PlanetaZdrowie .:)
 Adres: **Puławska 246 lokal 42**
 Miasto: **Warszawa**
 Województwo: **mazowieckie**
 Telefon: **694555111**

OPIS:

Olej Inca Inchi Active Oil 30 ml

Jedyny olej kosmetyczny aktywnie czynny.

Oddziałuje na dużo głębsze warstwy skóry niż wszystkie inne oleje. Przynosząc skórze właściwej witaminy i nienasycone kwasy tłuszczowe.

Idealne proporcje kwasów Omega-3 alfa-linolenowy (48, 60%) i Omega-6 linolowy (36, 80%).

Niezwykle silne uelastycznienie skóry poprzez regenerację kolagenu.

Nasze Inca Inchi Oil jest produktem naturalnym, organicznym pozyskanym w wyniku wyprasowywania orzechów peruwiańskiej rośliny Sacha Inchi.

Jego kosmetyczne właściwości to przede wszystkim naprawa uszkodzonych tkanek skóry, zwiększenie elastyczności i pobudzenie odbudowy kolagenu skóry.

Stosowanie Inca Inchi przyczynia się do zmniejszenia rozwarstwienia tkanki skórnej poprzez zwiększenie mikrokrażenia krwi.

Olej jest bardzo bogaty w witaminy A i E, duża zawartość witaminy E nie tylko pomaga ochronić skórę przed działaniem wolnych rodników, główną przyczyną przedwczesnego starzenia się skóry ale również powoduje że olej bez żadnych konserwantów wytrzymuje w temperaturze do 26 stopni 24 miesiące.

Masaże Inca Inchi przyspieszają odnowę komórkową co zapewnia doskonale uelastycznienie skóry, zmniejszają zmarszczki również kurze łapki.

Jest to jeden z najlepszych regeneratorów skórnych.

Bardzo wskazany na blizny, bielactwo (przywraca skórze koloryt wyrównując przebarwienia), przebarwienia i łuszczycę.

Nie wywołuje żadnych skutków ubocznych.

Balansuje łojotokowe zapalenie skóry i reguluje wydzielanie sebum, skóra odzyskuje strukturę włókien kapilarnych przez pogrubienie co zapewnia jej naturalny blask.

Posiada również silne właściwości nawilżenia suchych, farbowanych, i zniszczoną przez słońce włosów i eliminując suchość skóry głowy.

Nasze Inca Inchi Oil, mimo tworzenie warstwy lipidowej na skórze, nie pozostawia śladów i połysku.

Jest zalecane, w trakcie ciąży celem uelastycznienia skóry aby uniknąć powstawania rozstępów, na obszarach takich jak piersi, brzuch i pośladki, jak również zmniejsza już powstałe rozstępy.

Inca Inchi jest idealną „odżywką” dla suchej i uszkodzonej skóry, również przy uszkodzeniach przez promieniowanie UV.



Opakowanie 30 ml
Kosmetyk przebadany dermatologicznie i mikrobiologicznie.
Produkt w 100% roślinny.
Produkowany z roślin niemodyfikowanych genetycznie.
Produkt nie testowany na zwierzętach.

Zapraszamy do współpracy sklepy z naturalnymi kosmetykami, sklepy z produktami ekologicznymi, salony SPA, salony kosmetyczne, apteki, itp. Prosimy o kontakt w celu przedstawienia oferty hurtowej dla sklepów.

Więcej na stronie <http://www.laboratoriumieiei.pl>